
РЕШЕНИЕ № 20
с.Пайгусово

III сессия 08 ноя 2024 г
IV созыв

О внесении изменений в Положение 
о муниципальной службе в муниципальном образовании 

«Пайгусовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о :

1.Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном 
образовании «Пайгусовское сельское поселение», утвержденное р ея н и е м  
Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения от 16.10.2006 года J№ О,
следующие изменения:

абзац 5 статьи 7 изложить в следующей редакции.
• «быть поверенным или представителем по делам третьих лиц в органе 

местного самоуправления, в котором он замещает должность 
муниципальной службы либо который непосредственно подчинен или 
подконтролен ему, если иное не предусмотрено федеральными законами».

• пункт 4 части 4 статьи 13 изложить в следующей редакции. 
4) документ об образовании и о квалификации,
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.


